



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Otwarcie Muzeum Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Wód w Sierakowie

**W sobotę 24 czerwca w Sierakowie odbyło się uroczyste otwarcie nowo wyremontowanego Muzeum Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Wód w Sierakowie. Obiekt odzyskał blask dzięki inicjatywie Gminy i wsparciu środków z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 w wysokości ponad 5,9 mln zł.**

Wydarzenie rozpoczęło się w siedzibie nowo wyremontowanego budynku Muzeum i dawnego kościoła poewangelickiego. Dzięki ogromnej pracy i zaangażowaniu wielu osób budynek odzyskał swój dawny blask i stał się wizytówką na mapie kulturalnej Gminy Sieraków. Obiekt zyskał nowe funkcje społeczne, kulturalne i edukacyjne. W uroczystości otwarcia udział wzięli Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski oraz Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Jarosław Maciejewski. Wydarzenie było ważnym momentem dla lokalnej społeczności, która zyskała niezwykle cenny i ważny dla rozwoju miejscowej kultury obiekt. Ponadto odbyły się liczne występy artystyczne oraz zawody towarzyszące dla wszystkich mieszkańców Sierakowa i gości.

- Budowa Muzeum Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Wód w Sierakowie to w dużej mierze zasługa determinacji Gminy oraz pozyskaniem środków z budżetu Unii Europejskiej. Ogrom prac związanych z rekonstrukcją i stworzeniem biblioteki dały efekt jaki możemy podziwiać obecnie. Wsparcie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 umożliwiło przeprowadzenie bardzo rozległych prac, których zwieńczeniem Gmina może się szczycić. Mieszkańcy Gminy Sieraków zyskali niezwykle piękny i użyteczny obiekt kulturalny, który nawiązuje tradycji i dorobku miejscowej społeczności. - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski

Prace związane z rewitalizacją i rekonstrukcją obiektu obejmowały zaadoptowanie go nową bibliotekę oraz muzeum i kino. Prace obejmowały także stworzenie wystaw stałych, które opowiedzą o lokalnych tradycjach rybackich, historii kościoła oraz bogactwie sierakowskich jezior. Wartość zadania wyniosła około 10,1 mln zł z czego ponad 5,9 mln zł to środki z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 w ramach działania 9.2. Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych i powojkowych.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie